
 

 

D U B E N   2 0 2 4 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA 

 
 

sobota 6. dubna 15:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
VESELÁ POUŤ 
Loutkoherecká skupina Loudadlo 

Už samotný název nás zavádí tam, kam děti s rodiči velice rádi chodí – do světa 
hudby, kolotočů a říše cizokrajných zvířat. Na pouti se s vámi setkají také dvě 
roztomilá strašidla Kryšpín a Táhlo, ježibaba a neposední hadi. V představení nás 
navštíví Jů a Hele a společně se přeneseme do míst plných kouzel, zábavy a 
legrace. 
představení pro děti 
vstupné 100 Kč 
 

                       

pondělí 8. dubna 13:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
KRAJSKÁ POSTUPOVÁ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN SCÉNICKÉHO TANCE  
vstupné 50 Kč 
 
 

středa 10. dubna 15:00 a 18:00 hodin 
Roškotovo divadlo 
LADISLAV ZIBURA – S MÁMOU A TÁTOU DO AFRIKY 
Když rodinná dovolená, tak jedině v Africe! Ladislav Zibura vám přijede vyprávět 
o tom, jak vzal své rodiče na safari. Usednete do terénního land cruiseru a 
společně se vydáte na 6 000 kilometrů dlouhou jízdu Namibií a Botswanou. Těšit 
se můžete na národní parky plné zvířat, plavbu po řece Okavango, nejstarší poušť 
světa plnou života a nádherné scenérie, které znáte z National Geographic. 
cestovatelská projekce  
vstupné 270 a 230 Kč 
 



 

pátek 12. dubna 20:00 hodin 
Kulturní dům 
TANČÍRNA   
Taneční večer nejen pro absolventy tanečních kurzů. Chcete si zatančit 
společenské tance? Čeká vás skvělý výběr hudby ke standardním a 
latinskoamerickým tancům. Večerem provází DJ Mirek Novotný. Určeno pro 
páry, omezená kapacita. 
vstupné 150 Kč   
 
 

pátek 19. dubna 
Roškotovo divadlo 
TANČÍME PRO RADOST 
představení TO ZUŠ Jaroslava Kociana 

17:00 hodin – tančí žáci Zlatuše Bartošové 
18:30 hodin – tančí žáci Hany Hýbalové  
20:00 hodin – tančí žáci Pavlíny Lipenské 
vstupné 100 Kč 
 
 

úterý 23. dubna 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
MADAME RUBINSTEIN 
Agentura ADF Praha 

Komediální drama inspirované posledními deseti lety života průkopnice 
kosmetického průmyslu (a obchodního marketingu), nezdolné a originální 
Australanky Heleny Rubinstein. Malovali ji Salvator Dali i Picasso. Zdobila se 
šperky, které patřily Kateřině Veliké a sňatkem získala titul princezny. Byla 
královnou kosmetického impéria, které vystavěla na dvanácti kelímcích 
obyčejného krému. Nesnášela prázdné tlachání, byla prostořeká a firmu řídila 
pevnou rukou do posledního dechu. Jediné oslovení, které připouštěla, bylo 
Madame… „Neexistují ošklivé ženy, pouze líné.“  
Režie: Petr Svojtka 
Hrají: Dana Syslová, Milena Steinmasslová, Jiří Hána 
délka představení: 1:50 hod a přestávka 
divadelní předplatné jarní sezóny 2024, zbývající vstupenky v předprodeji a 
hodinu před začátkem představení u pokladny divadla 
vstupné 420 Kč   
 
 

středa 24. dubna 19:00 hodin 



Roškotovo divadlo 
JORDÁNSKO 
Topi Pigula  

Jordánsko? Země milých Arabů. Jaké jsou Vánoce a Silvestr v zemi, kde Vánoce 
neslaví? Kam zmizel národ Natabejců, který do skal vytesal tajemné město Petra 
a jak dnes žijí beduíni? Jordánsko je země z tisíce let dlouhou historií a 
nejstabilnější zemí v blízkovýchodním regionu. Ani sami Jordánci neví, jak je 
možné, že mají tak silnou měnu.  Jordánsko je země, kde se dá zmoknout v poušti 
i dostat chleba zadarmo jen proto, že jste turista.  
cestopisná přednáška  
vstupné 90 Kč 
 
 

25. – 27. dubna 
ZUŠ Jaroslava Kociana 
HERANOVA VIOLONCELLOVÁ SOUTĚŽ 
 
 

27. dubna – 4. května 
KOCIANOVO ÚSTÍ 
19. ročník hudebního festivalu 
 
 

sobota 27. dubna 19:30 hodin 
Roškotovo divadlo 
JIŘÍ BÁRTA A FILHARMONIA SUDECKA 
Jiří Bárta – violoncello 
Symfonický orchestr Sudetské filharmonie Józefa Wiłkomirského 
dirigentka: Agnieszka Franków-Żelazny 
koncert v rámci hudebního festivalu Kocianovo Ústí 
vstupné 440 Kč 
 
 

pondělí 29. dubna 19:30 hodin 
kostel Nanebevzetí Panny Marie  
KONCERT K ROKU ČESKÉ HUDBY 
Pavel Šporcl – housle 
Petr Šporcl – violoncello 
Zemlinského kvarteto 
koncert v rámci hudebního festivalu Kocianovo Ústí 
vstupné 310 Kč 
 



 
Připravujeme na květen 2024: Hudební festival Kocianovo Ústí, Kocianova 
houslová soutěž, Tančírna, Michal Pavlíček a Trio (koncert), Jakub Vágner – Okolo 
celého světa (cestopisná přednáška), Michalovi mazlíčci (představení pro děti), 
K.T.O. 60 let na scéně a vzpomínka na Waldemara Matušku (koncert), Román pro 
ženy Divadlo Koktejl Ostrava (divadelní představení). 
 
Předprodej: Informační centrum Městského úřadu, budova radnice, tel.: 465 514 271 
                    KLUBCENTRUM, Lochmanova 1400, Ústí nad Orlicí 
                    Rezervační a prodejní systém on-line na www.klubcentrum.cz 
Informace: KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, tel.: 735 746 521  
                     info@klubcentrum.cz 


